
 

 

 

ОПШТИНЕ  РАЖАЊ 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГОДИНА 2020 

БРОЈ 9 

ИЗДАВАЧ СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЖАЊ 

РЕДАКЦИЈА Општинска управа општине Ражањ 

                                                                 РАЖАЊ, 30.04.2020.године  

СЛУЖБЕНИ  

ЛИСТ 



 

Службени лист општине Ражањ         Број 9         30.04.2020.г. 
 

 

227 

 

 
Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Број: 217-7/20-01 

Датум: 30.04.2020. године 

Р А Ж  А Њ 

Трг Светог Саве број 33 

 

На основу члана 44 став 1. тачка 5. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

РС“, број 129/07, 83/2014-др. закон, 101/2016 и 47/2018) и члана 65. став 1. тачка 26. 

Статута општине Ражањ („Службени лист општине Ражањ“, број 1/19 и на основу 

препоруке Владе Републике Србије од 30.04.2020. године, председник Општине 

Ражањ, доноси  

 

 

О Д Л У К У 

о ограничењу рада малопродајних објеката 

 

 

Члан 1. 

Рад малопродајних објеката организовати по следећем принципу: 

 

o субота 2. мај и недеља 3. мај од 07.00  до 17.00 часова 

 

o Рад логистичких центара и снабдевање објеката може да се обавља 

целодневно у складу са процедурама које дефинишу кретање лица и 

посебне радне налоге за запослена лица. 

 

Члан 2. 

Забрањено точење алкохолних пића испред малопродајних објеката као и у 

малопродајним објектима. 

Број потрошача у малопродајним објектима може бити један потрошач на десет 

квадратних метара уз поштовање општих мера превенције и физичке удаљености, а у 

складу са Обавештењем Владе Р.Србије од 21. марта 2020. године.  

 

Члан 3. 

 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном листу 

општине Ражањ и биће у примени до трајања ванредног стања. 

 

 

                                 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Добрица Стојковић, с.р. 
 



 

Службени лист општине Ражањ         Број 9         30.04.2020.г. 
 

 

228 

 

САДРЖАЈ: 
 

1. Одлука о ограничењу рада малопродајних објеката ....................................................... 227 

 

 


